[image: image1.png]

Совет депутатов

Печерского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 22.03.2019г.

           №  10
	Об  утверждении   сметы    расходов

на подготовку и проведение                             выборов депутатов  Совета   депутатов  Печерского сельского поселения Хиславичского района       Смоленской области первого созыва.

В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Совета депутатов Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области первого созыва 02 июня 2019 года Совет депутатов Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить смету расходов на подготовку и проведение  выборов    депутатов Совета   депутатов   Печерского сельского поселения Хиславичского района  Смоленской области первого созыва в сумме 220641(двести двадцать тысяч шестьсот сорок один) рубль  (приложение № 1).

Глава муниципального образования

Печерского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области

  А.Н. Шкредов
Приложение № 1
Утверждена

Решением Совета депутатов

Печерского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области

от 22 марта 2019г.№ 10
Смета расходов

  на подготовку и проведение выборов  Совета депутатов   Печерского
 сельского поселения Хиславичского района

Смоленской области первого созыва
	Виды расходов
	Сумма,
рублей

	1
	2

	1
	Компенсация

	2
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	169712

	3
	Начисления на дополнительную оплату труда

	4
	Расходы на изготовление печатной продукции и издательскую деятельность
	5594

	5
	Расходы на связь
	1500

	6
	Транспортные расходы

	7
	Канцелярские расходы
	3310

	8
	Командировочные расходы

	9
	Расходы на приобретение оборудования, других материальных ценностей (материальных запасов)
	1800

	10
	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов (референдума)
	38725

	Всего расходов
	220641